

بیرانوند به تیم ملی دعوت نشد

موفق باشی محمد

به ساکت و محرم در این راه هم اعتماد کامل داریم

واقعیت ها و محدودیت های پیش روی

سپاهان در فصل نقل و انتقالات

مهدی مهدی پور:

نیاز به مذاکرات بیشتر وجود دارد



بازیکن مدنظر باشگاه استقلال پس از حضور در جلسه با مدیران این باشگاه در خصوص پیشنهاد این تیم صحبت کرد. دیشب مهدی مهدی پور به همراه مدیر برنامه‌هایش در محل ساختمان باشگاه استقلال حضور یافت تا با مدیران مذاکره کند. مهدی پور در پایان جلسه با مدیران استقلال اظهار داشت: مذاکراتی خوبی انجام دادیم ولی برخی از مسائل باید بیشتر بررسی شود و نیاز به مذاکرات بیشتر وجود دارد. از هواداران استقلال ممنونم، علاقه شخصی من حضور در استقلال است که امیدوارم این اتفاق بیفتد.

بیرانوند به تیم ملی دعوت نشد

گلر شماره یک تیم ملی در سال‌های اخیر جایی در تفکرات اسکوچیچ ندارد. فهرست تیم ملی برای اولین بار توسط دراگان اسکوچیچ دیشب منتشر شد و تغییرات جالبی نسبت به فهرست‌های قبلی در آن قابل مشاهده بود. یکی از این تغییرات عدم حضور علیرضا بیرانوند، گلر اصلی تیم ملی در سال‌های اخیر است که به دلیل نیمکت نشینی در انتروپ بلژیک اتفاق افتاد. بدین ترتیب یک گلر دیگر باید نقش گلر اصلی تیم ملی در دیدارهای دوستانه پیش رورا داشته باشد.

علیرضا نقی زاده:

نوید کیا به من برای جدایی کمک کرد



هافبک تیم فوتبال مس رفسنجان گفت: از سرمربی تیم تشکر می‌کنم که به من فرصت داد تا دوباره خودم را اثبات کنم. علیرضا نقی‌زاده در خصوص جدایی از تیم سپاهان اصفهان اظهار داشت: طی صحبت‌هایی که با محرم نوید کیا داشتم ترجیح دادم از سپاهان جدا شوم. یک سال دیگر با این تیم قرارداد داشتم اما این باشگاه به من کمک کرد تا جدا شوم. وی در خصوص دلیل جدایی از سپاهان گفت: من از اول فصل نتوانستم به این تیم کمک کنم. اوایل فصل مصدوم شدم. بعد از آن هم به خاطر پارگی رباط صلیبی نتوانستم بازی کنم به همین خاطر اسمم را از لیست خارج کردند و بعد از آن نتوانستند دوباره به لیست اضافه کنند. ماجرای من مثل ماجرای داریوش شجاعیان شد. ضمن اینکه در سپاهان تراکم زیادی در همه پست‌ها وجود دارد. با نوید کیا هم در این مورد صحبت کردم و شرایط را گفتم. نوید کیا به من برای جدایی کمک کرد. از او و مسئولان باشگاه سپاهان تشکر می‌کنم و برایشان آرزوی موفقیت دارم. نقی‌زاده با اشاره به پیشنهادهای لیگ برتری ادامه داد: چند پیشنهاد دیگر هم داشتم. آلومینیوم به من پیشنهاد داد و به خاطر رسول خطیبی با هیچ تیمی صحبت نکردم. از خطیبی به خاطر این پیشنهاد تشکر می‌کنم اما شرایط رفته رفته طوری شد که نتوانستیم با باشگاه آلومینیوم همکاری کنیم. شرمند رسول خطیبی شدم و امیدوارم در آینده و در تیم‌های دیگر در خدمت او باشم. هافبک مس رفسنجان در مورد حضورش در این تیم عنوان کرد:

از محمد ربیعی تشکر می‌کنم که این فرصت را به من داد تا بتوانم دوباره خودم را اثبات کنم. سال گذشته به خاطر مصدومیت سال سختی برای من بود اما امسال عزمم را جزم کرده‌ام که همان نقی‌زاده سابق باشم. پشت سر بگذاریم و نتایج خوبی بگیریم. با بازیکنان این تیم امیدوارم با تلاش بیشتر به تیمم کمک کنم و بتوانیم نتایج خوبی بگیریم تا سال خوبی را برای باشگاه مس رفسنجان و هوادارانش رقم بزنیم.

وی در مورد شرایط مس رفسنجان اظهار داشت: تیم خوبی بسته شده است. کادر فنی، مدیریتی و بازیکنان خوبی داریم. همه دست به دست هم داده‌اند تا سال موفقی را مثل میثم نقی‌زاده و حامد نورمحمدی به واسطه چند سال حضورم در لیگ برتر رفیق هستیم. ارتباط خوبی با بازیکنان تیم دارم و امیدوارم امسال در کنار هم سال خوبی را پشت سر بگذاریم.

نقی‌زاده تصریح کرد: خدارا شکر شرایط خوبی داریم. تا دوشنبه در تعطیلات هستیم. بعد از آن به رفسنجان می‌رویم تا ادامه تمرینات را در آنجا پیگیری کنیم. فکر می‌کنم اردویی هم در کیش داشته باشیم. الان فصل بدنسازی است و به همین خاطر بازیکنان دچار خستگی می‌شوند اما این مدت به من کمک می‌کند تا به شرایط مسابقه برسم. البته در سپاهان هم ۴-۵ ماه تمرین کردم اما این تمرینات پرفشار نبود. حالا این یک ماه بدنسازی به من کمک می‌کند تا برای انجام بازی‌ها آماده شوم.



اعلام لیست بازیکنان حاضر در اردوی مهر ماه تیم ملی فوتبال



اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی مهر ماه تیم ملی معرفی شدند. از سوی دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال، فهرست ملی پوشان برای حضور در اردوی مهر ماه و برگزاری دو بازی دوستانه مقابل ازبکستان و مالی اعلام شد. بر این اساس، نفرات ذیل برای حضور در این اردو فراخوانده شدند:

دروازه بان‌ها:

امیر عابدزاده، محمد رشید مظاهری، پیام نیازمند مدافعان:

صادق محرمی، میلاد محمدی، حسین کنعانی زادگان، عارف غلامی، شجاع خلیل زاده، مجید حسینی، سیامک نعمتی،

مجتبی نجاریان

هافبک‌ها:

احمد نورالهی، علی کریمی، وحید امیری، مهدی ترابی، سامان قدوس، احسان حاج‌صفی، امید نورافکن، علی قلی‌زاده

مهاجمان:

سردار آزمون، مهدی طارمی، کاوه رضایی، مهدی قایدی

موفق باشی محمد



محمدطییبی رسما از جمع طلایی پوشان جدا شد.

طی روزهای گذشته محمدطییبی با محرم نویدکیا سرمربی تیم فوتبال سپاهان و مسئولان این باشگاه مذاکراتی داشت و سرانجام دیروز با دریافت رضایت نامه رسما از این تیم جدا شد. محمدرضا ساکت مدیرعامل باشگاه فولاد مبارک سپاهان در دیداری با محمدطییبی، ضمن اهدای یادمان این باشگاه به وی، برای این بازیکن ارزنده کشورمان آرزوی موفقیت کرد.



فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمدکیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

به ساکت و محرم در این راه هم اعتماد کامل داریم

واقعیت ها و محدودیت های پیش روی سپاهان در فصل نقل و انتقالات

مرتضی رضانی راد



شهریار مغانلو

بعد از درخشش در این فصل همانند بسیاری از بازیکنانی که در تکاپوی لژیونر شدن بخاطر قراردادهای دلاری هستند و البته برخی آنها نیز در کنار بحث مالی به پیشرفت بیشتر در اروپا فکر میکنند، به سانتا کلارا رفت و از مشتریان ایرانی خود که سپاهان هم جز آنها بود عذرخواهی کرد.

علی علیپور

بعد از قهرمانی با پرسپولیس مشخص شد مدیران پرسپولیس در تکاپوی تمدید با وی بودند که مشخص شد از مدت ها پیش با مشتری پرتغالی خود توافق رسیده، به نحوی که پرسپولیس ها هم از نحوه جدایی او شاک و مصاحبه مدیر باشگاه ماریتیمو پرتغال اعلام کرد علیپور از مدت ها پیش با ما قرارداد بست آنها را شوکه کرد.

عیسی آل کثیر

تصاویر منتشر شده از او از سالهای پیش بر روی سکویهای سرخ در هواداری از پرسپولیس، تقلاهای بی نتیجه سال گذشته برای اینکه بتواند رضایت صنعت نفت آبادان را جلب و راهی اردوگاه سرخ به عنوان مشتری پر و پا قرصش شود به همراه یک پیشنهاد خوب مالی دیگر جای تردیدی باقی نمیگذاشت که گزینه اول و آخر ایرانی او در این شرایط فقط و فقط پرسپولیس باشد.

مهدی ترابی

او هم در این شرایط اقتصادی که میل همه اقشار به ویژه بازیکنان به قراردادهای دلاری زیاد و چند برابر شده، پس از پایان فصل خیلی زود از ایران رفت و با قراردادی چشمگیر به العربی قطر پیوست. درخواست های مکرر پرسپولیس برای ماندن وی بی نتیجه بود.

و بالاخره مهدی قایدی و امیر ارسلان مطهری

هر دو تحت قرارداد باشگاه استقلال هستند و اگر هم آبی ها بخواهند از یکی مثل قایدی دل بکنند میخواهند برای یک درآمدزایی شگرف او را برای به یک مشتری پولدار خارجی که بیشترین دلار برای خرید او را بدهند، بفروشند.

خوب تا اینجا قطعاً متوجه شدید که مهاجم خیلی با کیفیتی در دسترس نیست، اینهایی که نام بردیم برترین گلزنان ایران هستند که دیدید دسترسی به آنها در شرایط فعلی و حداقل در فصل پیش رو ممکن نیست. با رویکردی که از محمدرضا ساکت سراغ داریم و روحیاتی که محرم نویدکیا دارد قطعاً آنها اهل خریدهای متوسط و بی کیفیت برای فعال نشان دادن کاذب خود در فصل نقل و انتقالات نیستند. در این بین نیم نگاه به سایر بازیکنان با تجربه ای که شاید بتوانند رضایتنامه خود را دریافت برای تقویت تیم مفید باشند، استفاده از پدیده های آکادمی و چهره های جوانی که احتمالاً ستاره های فردای سپاهان و فوتبال ایران باشند قطعاً مثر ثمر است. شرایط اقتصادی کشور به سمت و سویی رفته که خیلی از بازیکنان در بیقرار پرواز به سوی لیگ های خارجی هستند، حتی اگر مقصدشان لیگ هایی بی کیفیت باشد ولی صرف اینکه یک پرداخت خوب دلاری دارند برای بازیکنان کافی است. همین که برخی از بازیکنان توسط ایجنت ها به لیگ هند، تایلند و... هم پیشنهاد میشوند دیگر متوجه کل ماجرا بشوید این را فراموش نکنیم که در نگاه به لیست سپاهان و نام عمده بازیکنان این لیست، افرادی را میبینیم که هر کدام ستاره ها و بازیکنان با کیفیتی هستند که قطعاً اگر تحت قرارداد نبودند سایر مدعیان مشتریان آنها بودند. محرم نویدکیا بارها در ستایش آنها صحبت کرده و اعلام نموده که خوشحال است تیمی با این مهره های شایسته را تحویل گرفته است. قرار نیست چون این بازیکنان تحت قرارداد هستند و خیال مان از ماندنشان و قدرتمندی پست های مربوطه تیم راحت است و در نتیجه نیازی به جذب بازیکنان بیشتری نداریم اینگونه فکر کنیم که سپاهان تیمی منفعل در نقل و انتقالات است. باید به نقشه ها و تفکرات ساکت و محرم تا پایان راه اعتماد داشته باشیم. خیال مان از حضور بازیکنان با کیفیت در اکثر پست های تیم راحت است و با چند اقدام نقل و انتقالاتی دیگر خیال مان راحتتر هم میشود. وقتی که صحبت از اعتماد و اطمینان به مدیر عامل و سرمربی مان میکنیم این اعتماد در همه ابعاد است و فصل نقل و انتقالات و عملکرد منطقی در این فصل با توجه به همه محدودیت ها هم قسمتی از این اعتماد است.